REUNION PRESENTACION

Fecha:
Hora:
Lugar:

PROGRAMA

CARPE DIEM

Campana de Actuacion y

Registro Precoz de la EPOC
Dlrigida a EMpresas
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AGENDA DE LA REUNION:

17:45 hrs

18:00 hrs

19:30-19:45 hrs

21:00 hrs

AVALES

El proyecto CARPE DIEM es una iniciativa
conjunta de las sociedades de respiratorio
y de medicina del trabajo:
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Llegada de asistentes.
Bienvenida e inicio de la Reunién.
e Visién y funcion de la medicina del trabajo ante el
tabaquismo y la EPOC.
e Epoc y tabaco.
Descanso
e Diagnostico y tratamiento precoz de la epoc en el medio
laboral.

e Protocolo asistencial de la EPOC y del tabaquismo.
e Preguntas y dudas.

Cierre de la reunién.

Cena informal en el hotel
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